



Response to Request for Information

Reference FOI 002333
Date 23 May 2018

Procurement Contracts

Request:

I am writing to request information under the Freedom of Information Act 2000.

Please could you provide me with the following information:

1. What number, and value, of procurement contracts and/or tenders with a value of over £10,000 have been issued by the council, but not listed on the Contracts Finder website, in a) current financial year b) each financial year since 2015/16?
2. What, if any, standing orders does the council have in relation to when a procurement contract and/or tender must be published on the Contracts Finder website, including any specified minimum contract value, setting out the method by which the contract is issued i.e. single quotation, three quotations or tender.

Any internal guidelines, documents or policies relating to when procurement contracts and/or tenders should or should not be published on the Contracts Finder website.

In accordance with the Council's Contract Procedure Rules the threshold for advertising contracts is £50,000 which are all published on Contracts Finder website, see below:

<https://wolverhamptoncouncil.accordcontracts.com/freedom-of-information/contracts>

Please also find below further links to our Constitution and Council's transparency spend data:

<https://wolverhamptonintranet.moderngov.co.uk/documents/s69712/Constitution.pdf>

<http://www.wolverhampton.gov.uk/spending>

<http://data.wolverhampton.gov.uk/View/finance>